1 / 2
Kamlok-Kupplung
Kamlok-Kupplung - Vaterteil
Beschreibung:
aus Aluminium
drei Imbus-Sicherungsschrauben M8 und einer Öse zur Kettenbefestigung
mit Dichtung
Artikelnummer für Schlauchinnendurchmesser
(mm)
KAM-V-40-AL 40
KAM-V-45-AL 45
KAM-V-50-AL 50
KAM-V-60-AL 60
KAM-V-65-AL 65
KAM-V-76-AL 76
Kamlok-Kupplung - Blindkappe für Vaterteil
Beschreibung:
aus Aluminium
mit Befestigungskette
mit Dichtung
Artikelnummer für Schlauchinnendurchmesser
(mm)
KAM-M-BKV-40-AL 40
KAM-M-BKV-45/50-AL 45
KAM-M-BKV-45/50-AL 50
KAM-M-BKV-60/65-AL 60
KAM-M-BKV-60/65-AL 65
KAM-M-BKV-76-AL 76
2 / 2
Kamlok-Kupplung - Mutterteil für Schlauchanschluss
Beschreibung:
produktberührte Teile aus Edelstahl
Schlauchanschluss auf eingestecktes Edelstahlrohr
mit Dichtung
Artikelnummer für Schlauchinnendurchmesser
(mm)
KAM-M-ROHR-40-AL 40
KAM-M-ROHR-45-AL 45
KAM-M-ROHR-50-AL 50
KAM-M-ROHR-60-AL 60
KAM-M-ROHR-65-AL 65
Kamlok-Kupplung - Mutterteil für Schlauchanschluss
Beschreibung:
produktberührte Teile aus Aluminium
mit Dichtung
Artikelnummer für Schlauchinnendurchmesser
(mm)
KAM-M-TÜLLE-40-AL 40
KAM-M-TÜLLE-50-AL 50
KAM-M-TÜLLE-60-AL 60
KAM-M-TÜLLE-76-AL 76
Kamlok-Kupplung - Blindstopfen für Mutterteil
Beschreibung:
aus Aluminium
mit Befestigungskette
Artikelnummer für Schlauchinnendurchmesser
(mm)
KAM-V-BSTM-40-AL 40
KAM-V-BSTM-45/50-AL 45
KAM-V-BSTM-45/50-AL 50
KAM-V-BSTM-60/65-AL 60
KAM-V-BSTM-60/65-AL 65